
Бронировать квартиру или отправить заявку на ипотеку:
+7 (3412) 33-01-28
,  +7 (3412) 33-01-28

3 комн. квартира, 70.9м2, кв. №102
Казань, Кировский р-н, ул. Залесная
ЖК «Залесный сити». Дом 1, корпус 2 (Дом сдан)
3 687 840 р.

Площадь общая: 70.9 м2

Площадь комнат: 43.1 м2

Площадь кухни: 10.78 м2
Этаж/этажность: 13/19
Санузел: Совмещенный
Балкон: 3.03 м2, 2.49 м2
Отделка: Предчистовая

Дом на карте

ООО «В новом доме»
info@vnovomdome.com
Короткая ссылка: https://kazan.vnovomdome.com/q/8924
Данные актуальны на: 08.05.2025
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